
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/422/21 

RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 17 czerwca 2021 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Wałbrzych potrzebnej do wyliczenia 

wysokości kwoty, która jest zwracana rodzicom lub opiekunom prawnym w związku z kosztami  

jakie ponoszą dowożąc dziecko niepełnosprawne do placówki oświatowej, zgodnie  

z zawartą umową z Gminą Wałbrzych 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 

poz. 713 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 39a ust 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2020, poz. 910 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Po uwzględnieniu cen jednostek paliwa w gminie określa się średnią cenę jednostki paliwa w roku 

szkolnym 2021/2022 w następujących wysokościach: 

1. olej napędowy (ON-B7) - 5,23 zł/l, 

2. benzyna (PB98-E5) - 5,60 zł/l, 

3. benzyna (PB95-E5) - 5,31 zł/l, 

4. gaz płynny (LPG) - 2,36 zł/l 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha: 

Maria Anna Romańska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 czerwca 2021 r.

Poz. 3100


		2021-06-28T09:11:57+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




